Rozuctovani mezd 12.2024

Nazev uctu
Zakladni mzda celkem
Zakladni mzda Casova
Priplatky a doplatky celkem
Osobni priplatek
Nahrady celkem
Nahrady za leto$ni dov.
Nahrady za lofiskou dov.
Hruba mzda celkem
HM bez nahrad za PN do limitu
Hruba mzda celkem bez OON
HM bez OON a nahrad za PN
Vyplaty nezah. - celkem
Vyplaty nezah. - tuzemské cestovné
Prispévek na penzijni pfipojisténi
Srazky celkem
Srazky jiné celkem
Srazky za stravu 4
Penzijni pfipojisténi
Celkem srazena dan bez darnového bonusu
Zalohy na dan
Darni zvlastni sazbou celkem
Dan dle §6 odst.4 pism.a),b) ZDP
Zaklad pro odvod do FKSP
Odvod do FKSP
Zdravotni poj. - vyméfovaci zaklad
Nemocenské poj. - vymérovaci zaklad
Dlchodové poj. - vymérovaci zaklad
Fond zamést. - vymérovaci zaklad
Zakonné pojisténi
Zdravotni pojistné - zaméstnavatel
Soc. poj. - nemocenské - zaméstnavatel
Soc. poj. - dichodové - zaméstnavatel
Soc. poj. - zaméstnanost - zaméstnavatel
Soc. poj. - celkem - zaméstnavatel
Zdravotni pojistné - zaméstnanec
Soc. poj. - nemocenské - zaméstnanec
Soc. poj. - dichodové - zaméstnanec
Socialni pojistné - zaméstnanec
Castka k vyplaté
K vyplaté pfevodem

Nahrada mzdy odpovidajici nevycerpané casti dovolené

Ké

13 375.00
13 375.00
7 286.00
7 286.00
6 969.00
4 670.00
2299.00
27 630.00
27 630.00
27 630.00
27 630.00
2780.00
1680.00
1100.00
2019.00
1519.00
1519.00
500.00

31 935.00
31 585.00
350.00
350.00

27 630.00
276.30
281 302.00
67 630.00
67 630.00
67 630.00
116.03
2485.81
580.24
5940.42
331.57

6 852.23
12 661.00
406.00

4 401.00
4 807.00
220 481.00
220 481.00
20 166.00
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